Effettuate tali constatazioni preliminari il Presidente di-

chiara validamente costituita l'assemblea e atta a deliberare 

sul seguente 

ordine del giorno 

1) Aumento del capitale sociale a pagamento e in forma scindi-

bile, da liberarsi in denaro, per complessivi massimi EURO 

4.500.000,00 (quattromilionicinquecentomila/00), comprensivi 

di sovrapprezzo, mediante emissione di azioni ordinarie senza 

indicazione del valore nominale, da offrire in opzione agli 

aventi diritto ai sensi dell'art. 2441, comma primo, C.C. 

Deliberazioni inerenti e conseguenti.  

*****

[...]

strazione lo scorso 1^ dicembre, nella quale si è deciso di 

sottoporre all'attenzione dell'assemblea l'argomento posto 

all'ordine del giorno, passa a illustrare le motivazioni sot-

tese alla proposta di aumento del capitale sociale, a pagamen-

to e in via scindibile, fino a massimi EURO 4.500.000,00 

(quattromilionicinquecentomila/00), comprensivi di sovrapprez-

zo, mediante emissione di azioni ordinarie senza indicazione 

del valore nominale e aventi le stesse caratteristiche e godi-

mento di quelle in circolazione, da offrire in opzione a tutti 

i soci ai sensi dell'art.